

Grupo Hotelero H.de A. S.A. de C.V.
RFC:GHH130412L70

Folio: 13184
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111801	E48	1	E48	Hospedaje (1)	\$1,168.07	\$1,168.07	\$0.0

Subtotal:			\$1,168.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$186.89
ISH	Tasa	3	\$35.04
Total:			\$1,390.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06600
Serie y Folio:	BWPC2,13184	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419
Fecha y hora de expedición:	2019-12-24T10:24:34	Folio fiscal:	9737520a-c685-4deb-a693-689b381355a2

GRUPO HOTELERO H DE A SA DE CV

RFC:GHH130412L70

Folio: 61317
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	Unidad de	ALIMENTOS	\$500.00	\$500.00	\$0.00

Subtotal:		\$500.00
IVA	Tasa (0.16%)	\$80.00
Descuento:		\$0.00
Total:		\$580.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	58070
Serie y Folio:	FMGHH,61317	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419
Fecha y hora de expedición:	2019-12-30T16:10:07	Folio fiscal:	9c011c82-9a6a-47cf-b6b6-c7a84b750f83

SERVICIO LERMA EL DORADO SA DE CV

RFC:SLD1005143W6

Folio: 39086
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	33.425	Litro	GASOLINA 87 OCTANOS	\$17.03	\$569.32	\$0.0

Subtotal: \$569.32
IVA Tasa (0.16%) \$88.82
Total: \$658.14

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	50880
Serie y Folio:	K,39086	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-12-24T13:58:09	Folio fiscal:	2f65befb-f549-482d-a5e1-b2d85d57dee5

CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V.

RFC:CGP970522EE4

Folio: 45035
 Tipo Comprobante: I
 Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	20.0648	Litros	32011.MAGNA	\$17.89	\$359.05	\$0.0

Subtotal:			\$359.05
IVA	Tasa	(0.16%)	\$56.09
Total:			\$415.14

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03100
Serie y Folio:	AABC,45035	No. de Serificado SAT:	00001000000404991284
Fecha y hora de expedición:	2019-12-30T11:12:59	Folio fiscal:	89ef7fd4-869f-4294-b51b-dd5cd5403431

CONCESIONARIA PUREPECHA, S.A. DE C.V.

RFC:CPU070208948

Folio: 200010309729
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111603	C62	1	N/A	Servicio de peaje y cruce carretero (4 Tickets)	\$136.21	\$136.21	\$0.00

Subtotal:			\$136.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$21.79
Descuento:			\$0.00
Total:			\$158.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	58300
Serie y Folio:	PAMA,200010309729	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-12-30T11:34:44	Folio fiscal:	60d9649a-04ca-4a1c-9209-e601a6dc38ba